
Microwave Oven
User Manual

MGC20100W MGC20100S

01M-8850433200-0216-07

EN DE FR IT ES PT
NL PL CS HR SK LT
ET BG RO SL TR



Nejprve si tento návod přečtěte!
Vážený zákazníku,
Děkujeme, že jste si vybrali produkt značky Beko. Doufáme, že s tímto produktem, který 
byl vyroben s využitím vysoce kvalitní a moderní technologie, dosáhnete těch nejlepších 
výsledků. Proto si před použitím produktu pečlivě přečtěte celý návod k použití a jakékoli 
doplňující dokumenty a uchovejte je pro budoucí použití. Pokud produkt předáte 
další osobě, rovněž jí předejte návod k použití. Dodržte veškerá varování a informace 
obsažené v návodu k použití.

Význam symbolů
V různých částech tohoto návodu k použití jsou použity následující symboly:

C
Důležité informace o užitečných ti-
pech k použití.

A
Upozornění na nebezpečné situace 
týkající se ohrožení života a majetku.

Upozornění na horké povrchy.

Tento produkt byl vyroben v ekologicky šetrných a moderních zařízeních bez poškození přírody.

Tento spotřebič splňuje směrnice WEEE. Neobsahuje PCB.



Mikrovlnná trouba / Návod k použití166 / 345  CS

OBSAH

1  Důležité bezpečnostní pokyny 
a pokyny týkající se životního 
prostředí 167

1.1 Obecné bezpečnostní pokyny  . . . . . . . . . . . . 167
1.1.1 Elektrická bezpečnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . .168
1.1.2 Bezpečnost produktu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170
1.2 Zamýšlené použití . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 170
1.3 Bezpečnost dětí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 171
1.4 Shoda se směrnicí WEEE a likvidace  
produktů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 171
1.5 Informace o balení   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 171

2 Technické údaje produktu 172

3 Popis produktu 173

Ovládací panel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173
Nastavení výkonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 173
Příslušenství  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174
Otočná skleněná deska  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174
Držák s válečky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174
Výhody mikrovlnné trouby. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 174
Teorie vaření v mikrovlnné troubě . . . . . . . . . . . 174
Grilovací rošt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175
Nádoby pro mikrovlnné vaření  . . . . . . . . . . . . . . . 175
Kovové nádoby - fólie   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175
Skleněné nádoby. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175
Plastové nádoby - sáčky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175
Papír. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175
Dřevěné nebo proutěné nádoby . . . . . . . . . . . . . 175

4 Obsluha produktu 176

Vložení potravin. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 176
Několik doporučení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 176
Rozmrazování:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 176
Množství potravin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 176
Obsah vlhkosti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 176
Kondenzace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 176
Cukr  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 176
Snížení tlaku v jídlech  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177
Míchání a otáčení jídla během vaření. . . . . . . . . 177
Různé doby vaření  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177
Čas čekání   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177

Gril  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177
Kombinovaný režim . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .178
Provoz trouby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .178
Tabulka vaření  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 179
Tabulka vaření  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .180
Rozmrazování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181
Tabulka Rozmrazování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 181
Tabulka Ohřívání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .182
Ohřívání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .182

5 Čištění a péče 183

Vnější povrchy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .183
Vnitřní povrchy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .183
Přeprava: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .183



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


